СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ.

10.04.2015 г.                                            п.Октябрьский                                                  № 77

                                                                                                      32-е собрание 3-его созыва

О    внесении изменений в решение Совета
поселения  № 52 от 25.04.2014 «О передаче

полномочий                 органов       местного

 самоуправления Октябрьского    сельского

поселения        в       области          культуры

Администрации Александровского района»

В соответствии с частью 3 статьи 14, пунктом 19 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», законом  Томской  области от 17.11.2014 № 152 «О  закреплении  отдельных  вопросов  местного  значения за  сельскими  поселениями  Томской  области»

Совет Октябрьского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в решение   Совета  поселения     от    25.04.2014  № 52  «О   передаче   полномочий   органов   местного самоуправления   Октябрьского  сельского поселения  в области культуры    Администрации      Александровского  района»:
исключить подпункт 1 пункта 1.
2. Администрации Октябрьского сельского поселения  привести      Соглашение     от 29.05.2014 о передаче полномочий органов  местного самоуправления  Октябрьского сельского  поселения в  области  культуры  Администрации      Александровского  района в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.03.2015 года.

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте    сельского  поселения  в  сети  «Интернет».

Глава Октябрьского сельского поселения                                            С.П.Смирнов.